Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9

с углубленным изучением отдельных предметов»

городского округа Краснотурьинск Свердловской обл.

ПРИКАЗ

01.07.2024г.                                                                                                    № 33-У

«О зачислении в 1 класс»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с Порядком приѐма граждан

в общеобразовательные учреждения, утверждѐнным приказом Министерства

просвещения РФ  от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приѐма на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» (зарегистрирован Министерством Юстиции РФ

11.09.2020 рег. № 59783), Порядком приема на обучение по программам

начального общего, основного общего, среднего общего образования в МАОУ

«СОШ № 9», утвержденного приказом от 04.09.2023 года  № 155/8-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 в 1 класс МАОУ «СОШ № 9» по первоочередному и

преимущественному праву:

№ Ф.И.О.

1.  Шафигулина Виктория Михайловна

2.  Баженова Полина Антоновна

3.   Назаров Иван Вячеславович

4.  Кривоногова Ксения Сергеевна

5.  Симонов Иван Игоревич

6.  Мишенькин Александр Андреевич

7.  Рыбьяков Степан Сергеевич

8.  Рыбьякова Дарья Сергеевна

9.  Ганичкин Тимофей Анатольевич

10.  Зуева Юлия Евгеньевна

11.  Микрюков Арсений Ильич

12.  Тяжлова Милана Павловна

13.  Швецов Юрий Иванович

14.  Шулакова Виталина Витальевна

15.  Шнайдер Матвей Викторович

16.  Пабст Марк Александрович

17.  Ворожев Дмитрий Александрович

Основание: заявление родителей.

2. Зачислить с 01.09.2024 в 1 класс МАОУ «СОШ № 9» проживающих на

закрепленной территории:

http://school17.ucoz.ru/1_klass/prikaz_ministerstva_obrazovanija_i_nauki_rossijsko.docx

№ Ф.И.О.

1.  Шитоева Дарина Николаевна

2.  Васенин Иван Артемиевич

3.  Микрюков Арсений Ильич

4.  Швецов Юрий Иванович

5.  Пфайфер Александр Сергеевич

6.  Гогин Никита Сергеевич

7.  Тримайлов Артѐм Александрович

8.  Гребина Мария Юрьевна

9.  Емельянова Валерия Андреевна

10.  Кияйкин Дмитрий Сергеевич

11.  Сырникова Кира Ильнична

12.  Столбов Михаил Валерьевич

13.  Гаас Полина Константиновна

14.  Осипкин Федор Максимович

15.  Ермаков Тимофей Юрьевич

16.  Нефедов Дмитрий Владимирович

17.  Витт Валерия Денисовна

18.  Колосова Варвара Федоровна

19.  Абдалова Глафира Николаевна

20.  Семенова Елена Андреевна

21.  Соловейко Александр Тимофеевич

22.  Шулакова Виталина Витальевна

23.  Котова Виктория Сергеевна

24.  Герасименко Артѐм Александрович

25.  Яруллина София Вячеславовна

Основание: заявление родителей.

Директор МАОУ «СОШ №  9»                                                         Е.А.Прозорова